
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Hammer Spor… R

I II III IV V VI Punkte
20 17 25 15 16 19

2523
8:7

18:15
╳

21
8
22

10
23

14
25

17 20 Auszeit

10:13

Ende
12:12 B  SSV Mesched… S

I II III IV V VI Punkte
10 11 25 5 4 7

21

1
19

7
20

13
21

14 15 18 Auszeit

1:7

S
A
T
Z

2

Start
12:15 B  SSV Mesched… R

I II III IV V VI Punkte
30 10 11 25 5 4

25

╳ 2 3 4 5 Auszeit

Ende
12:31 A  Hammer Spor… S

I II III IV V VI Punkte
17 25 15 16 19 20

823
1:2
6:5

0 3 4 5 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:34 A  Hammer Spor… R

I II III IV V VI Punkte

0

Auszeit

Ende
12:32 B  SSV Mesched… S

I II III IV V VI Punkte

25

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
12:35 B  SSV Mesched… R

I II III IV V VI Punkte

25

Auszeit

Ende
12:32 A  Hammer Spor… S

I II III IV V VI Punkte

0

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 22 Frauen
Frauen

A  Hammer SportClub II vs. SSV Meschede III B
Spiel 38 29.01.2023 11:00 Uhr

Graf-Bernhard-Realschule
59558 Lippstadt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  Hammer Spor… 8/14
15 Wagner, Amelie X
16 Stockey, Anne-Kathrin X
17 Winkler, Annika X
19 Weyers, Emma X
20 Keil, Louisa X
23 Rüter, Johanna X
25 Conrady, Kira X
37 Nüsken, Hjördis X
A  Libero

37 Nüsken, Hjördis X
A  Offizielle
T Wüste, Victoria

C

B  SSV Mesched… 11/14
1 Borghoff, Paula
3 Gök, Acelya
4 Sambale, AnnaLena X
5 Völker, Hannah X
7 Grobbel, Jule X

10 Illankumar, Mathura X
11 Kuschwald, Anna X
13 Gök, Defne X
17 Remboska, Marija
25 Altun, Dilba X
30 Schomacher, Sophie X
B  Libero

13 Gök, Defne X
B  Offizielle
T Falke, Evamaria E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler 20 von HSC verletzt. Keine Auswechelspieler. Spiel bei Punktstand 8:5 für HSC 
beendet. Spiel gewinnt SSV Meschede.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Hammer Spor… SSV Mesched… B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 72 21 0 0 1
0 2 0 8 2 16 25 1 0 0
0 0 0 0 3 0 25 1 0 0
0 0 0 0 4 0 25 1 0 0

5
1 4 1 33 88 96 3 0 1
Start: 11:00 Ende: 12:32 Dauer: 1:32

Sieger: SSV Meschede III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nienaber, Rebeca 1
2 Butterweck , Maya 2

Schreiber 3
Schr. Hendriks, Joana 4

Assist. Eilert, Julia

Dokument erstellt: 29.01.2023 12:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


