

Bezirksklasse 22 Frauen

Frauen

(A) Hammer SportClub II vs. SSV Meschede III (B) Spiel 38

29.01.2023 11:00 Uhr





			S	St 11	art :00	(4)	Hamn	ner Spo	or	R	En 12	nde :12	B	SSV N	lesche	d	S	S	St 12	art :15	В	SSV M	lesche	d	R	En 12:	ide :31	A	Hamm	ner Spo	or	S
	Α	ufschlagfolge	Ā	-	II	≡	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	<u> </u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
1_	St	artaufstellung		20	17	25	15	16	19		10	11	25	5	4	7		A	30	10	11	25	5	4		17	25	15	16	19	20	
felling		Spielernr.	ĮΤ						23)	25							21	T							25					23)		8
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						8:7									Z]					1:2		
٩		Spieistanu							18:15	5																				6:5		
		1. 5.	1	Χ.	8 22	10 23	14 25	17	20	Auszeit	1	7	13 21)	14	15	18	Auszeit	2	X	2	3	4	5		Auszeit	0	3	4	5			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	21	22	23	25)			10:13	19	20	21)				1:7	_														
	_		S	St 12	art :34	A	Hamn	ner Spo	or	R	En 12	nde :32	В	SSV N	lesche	d	s	S	St 12	art :35	B	SSV M	lesche	d	R	En 12:	ide :32	A	Hamm	ner Spo	or	S
	А	ufschlagfolge	2	St 12 I	art :34	(A)	Hamn IV	ner Spo		R Punkte	En 12:	nde :32	B	SSV N	lesche V		S Punkte	1 -	St 12	art :35	B	SSV M	lesche V		R Punkte	En 12:	ide :32	(A)	Hamm IV	ner Spo		S Punkte
ſ,	St	ufschlagfolge artaufstellung	SA	St 12 I	art :34 II					Punkte	En 12:		-		lesche V		Punkte	SA	St 12 I				lesche V		Punkte	En 12: I	ide :32 II)				Punkte
ling	St		2	St 12 I	art :34 II						En 12:		-		V V			1 -	St 12				V			En 12	ide :32 II)				
fstelling	St. Auswechsel-	Spielernr.	S A T 7	St 12 I	art :34 II					Punkte	En 12		-		V V		Punkte	1 -	St 12				V		Punkte	En 12	ide :32 II)				Punkte
Aufstelling	St	artaufstellung	S A T 7	St 12	art :34 II					Punkte	En 12:		-		V V		Punkte	1 -	St 12 I				V		Punkte	En 12:	ide :32 II)				Punkte
Aufstelling	St. Auswechsel-	Spielernr.	S A T 7	St 12	art :34 II					Punkte	En 12:		-		V V		Punkte	1 -	St 12				V		Punkte	En 12:	ide :32)				Punkte

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	$\overline{}$																					
Ę		Spielernr.																						
Aufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sá	anktionen								В	emerl	cunge	n								Ergeb	nisse)	

			S	anki	tione	n
Λ	В	Н	О	A/B	Satz	Spielstand

Spieler 20 von HSC verletzt. Keine Auswechelspieler. Spiel bei Punktstand 8:5 für HSC beendet. Spiel gewinnt SSV Meschede.

						,,,,,,,,,,						
	(riangle)) н	am	mer :	Spor	SSV Mesched (
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	1	2	1	25	1	72	21	0	0	1		
	0	2	0	8	2	16	25	1	0	0		
	0 0 0 0				3	0	25	1	0	0		
	0	0	0	0	4	0	25	1	0	0		
					5							
	1	4	1	33		88	96	3	0	1		
	S	art	: 11	:00	Ende:	12:32	Dauer: 1:32					
	Sie	ege	r: S	SVI	Mesch	ede III		3:1				

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Nienaber, Rebeca	1	
2	Butterweck , Maya	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Hendriks, Joana	4	
Assist.	Eilert, Julia		

J					Erger	onisse							
l	(A)) на	am	mer :	Spor	SSV Mesched (E							
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı	1	2	1	25	1	72	21	0	0	1			
ı	0	2	0	8	2	16	25	1	0	0			
ı	0	0	0	0	3	0	25	1	0	0			
ı	0	0	0	0	4	0	25	1	0	0			
ı					5								
ı	1	4	1	33		88	96	3	0	1			
ı	St	art:	: 11	00:1	Ende:	12:32	Dauer: 1:32						
ı	Sie	ge	r: S	SSV I	Mesch	ede III				3:1			

17	© Winkler, Annika	Χ	4	Sambale, AnnaLena	Х
19	Weyers, Emma	Χ	5	Völker, Hannah	Х
20	Keil, Louisa	Χ	7	Grobbel, Jule	Х
23	Rüter, Johanna	Χ	10	Illankumar, Mathura	Х
25	Conrady, Kira	Χ	11	©Kuschwald, Anna	Х
37	Nüsken, Hjördis	Χ	13	Gök, Defne	Х
(A)	Libero		17	Remboska, Marija	
37	Nüsken, Hjördis	Х	25	Altun, Dilba	Х
A	Offizielle		30	Schomacher, Sophie	Х
$\overline{}$	Wüste, Victoria	П	B	Libero	
			10	Cill Defee	Х
			13	Gök, Defne	^
			13 B	Offizielle	
			$\overline{}$	·	E

8/14 B SSV Mesched...

X 3 Gök, Acelya

1 Borghoff, Paula

11/14

(A) Hammer Spor...

Wagner, Amelie

16 Stockey, Anne-Kathrin

Dokument erstellt: 29.01.2023 12:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de